F－13 ）

関係業者各位

1 パンチ①
カール事務器　HD-
530N

1 台
栗原北小学
校

20,100 ㈲シナガワ

2 パンチ②

カール事務器　HD-
530N
※既存品（カール事
務器No.122）の処分
を含む

1 台 土堂小学校 21,880 ㈲シナガワ

3 裁断機 コクヨ　DN-TR601 1 台 浦崎中学校 18,600 紙誠㈱

4 シュレッダー
アイリスオーヤマ
OF12M

1 台 吉和小学校 19,200 ㈲シナガワ

5 ラミネーター
ナカバヤシ　NQL-
R4A3DS

1 台 吉和小学校 13,200 イシネ事務機㈱

6 ファックス①

ブラザー　FAX-
2840
※搬入・設置・機器
設定を含む

1 台
栗原北小学
校

22,700 ㈲シナガワ

7 ファックス②

ブラザー　FAX-
2840
※搬入・設置・機器
設定を含む
※既存品（キャノン
MF216n）の処分を
含む

1 台 御調中学校 22,700 ㈲シナガワ

　FAX（0848）38-9319

見積合わせ結果（

令和5年10月24日

尾道市役所　　企画財政部財政課

722-8501
尾道市久保一丁目１５番１号

　TEL（0848）38-9324

（用度係 担当：古森）

次のとおり決定しました。

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者

8 プリンター
キャノン　LBP221
※搬入・設置・機器
設定を含む

1 台 吉和小学校 29,200
アイティーショップ尾

道

9 新聞掛け
林製作所　MD-4
※搬入・組立・設定
を含む

1 台
栗原北小学
校

14,800 ㈲シナガワ

10 掃除用具入れ
TOYO　0314-5070
※搬入・設置を含む

3 台
日比崎小学
校

53,700 ㈲シナガワ

11 図画ラックセット ドラパス　82-401 1 台
栗原北小学
校

26,750 ㈲シナガワ

12 画用紙整理ケース
ヒルマ　653-0195
WS-10

2 台 山波小学校 67,320 ㈱啓文社

13 ホワイトボード①
カウネット　3603-
6691
※搬入・設置を含む

2 台 高須小学校 103,000 ㈲シナガワ

14 ホワイトボード②
エヌケイ　MBS-700
※搬入・組立・設置
を含む

2 台 久保小学校 49,400 ㈲シナガワ

金額 落札業者品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所